
 

 

 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jako „Občanský zákoník“) mezi smluvními stranami: 

I.  

(1) 

Objednatel:  Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 

 

Registrován v OR u:  Krajského soudu v Plzni, spisová značka B 341 

Se sídlem:   Sportovní 656/1, 360 09, Karlovy Vary 

IČO: 48364282 

DIČ: CZ48364282 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Karlovy Vary 
Číslo účtu:  25802341/0100 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Siřínek, místopředseda představenstva 

pověřený řízením společnosti 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických : Jiří Vyvadil, vedoucí technického úseku 

Telefon: xxxxxxxxxxxx 
 E-mail:  xxxxxxxxxxxx  

(2) 

Zhotovitel:  Largos spol. s.r.o. 

 

Registrován v OR u: Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 2489 

Se sídlem:  Teplárenská 233/27, 36 04 Karlovy Vary  

Statutární zástupce: Milan Lang - jednatel 

IČO:   45352402 

DIČ:   CZ45352402 

Zhotovitel je:   Plátce DPH  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Karlovy Vary 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  Milan Lang 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických : Milan Lang  

Telefon: +xxxxxxxxxx   

E-mail:  largos.kv@tiscali.cz 

 

 

 

  



Stránka 2 z 3 
 

 

 

Vzhledem k tomu, že administrativním pochybením došlo ke špatnému uvedení DPH ve Smlouvě o dílo 

uzavřené dne 13. 8. 2018 (dále jen „Smlouva“), napravuje se tímto dodatkem toto pochybení 

následovně: 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

(1) 

Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. IV., odst. 1 Smlouvy, a to tak, že nyní zní následovně: 

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a je oběma smluvními stranami 

dohodnuta ve výši: 

 Cena celkem bez DPH     1 469 367,07 Kč 
 DPH 21%        308 567,08 Kč 

 Cena celkem vč. DPH    1 777 934,15 Kč 
 

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, na jejímž základě je uzavírána tato 

smlouva, je cena stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu lze překročit jen za podmínek 

stanovených v této SOD. 

 

(2) 

Smluvní strany se dohodly, že nahrazují Přílohu č. 2 jejím aktuálním zněním, která je součástí tohoto 

dodatku. 

 

(3) 

Žádné další ustanovení Smlouvy není tímto dodatkem dotčeno. 

 

(4) 

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží Objednatel a jedno 

Zhotovitel. 

 

(5) 

Součást Dodatku č. 1 tvoří:  

Příloha č. 2 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 
 

 
V Karlových Varech dne  ………………….  V Karlových Varech dne …………………. 
 
Za zhotovitele: 

 
 

 
 

  
Za objednatele: 

Milan Lang - jednatel 
 
 

 Ing. Lukáš Siřínek 
místopředseda představenstva 
pověřený řízením společnosti 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 
 


